Председателю Совета

Некоммерческого партнерства

«Национальное сообщество профессиональных участников спортивно-оздоровительной индустрии»

Ледневу Владимиру Алексеевичу

105318, Москва,
Измайловский вал, д. 2,
Университет «Синергия»
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Некоммерческого партнерства

«Национальное сообщество профессиональных участников спортивно-оздоровительной индустрии»
	Прошу принять

	ФИО физического лица

в члены Некоммерческого партнерства «Национальное сообщество профессиональных участников спортивно-оздоровительной индустрии»
С Уставом Партнерства, правами и обязанностями его членов, правилами и стандартами профессиональной деятельности ознакомлен, согласен и обязуюсь добросовестно выполнять. Обязуюсь следовать интересам Партнерства и участвовать в реализации программ, утвержденных Общим собранием членов Партнерства.

Приложения:

1.анкета кандидата;

2.копия паспорта

	ФИО физического лица

	подпись

М.П.

«____»_______201__ г.